Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2474, 15 mai. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 434, DE 15 DE MAIO DE 2018

 DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
art. 1º, II, alínea “l”, do Ato TRT7 139/2016; e considerando o Proad nº. 1233/2017;

 R E S O L V E:

 CONSTITUIR Comissão de Fiscalização, com a finalidade de verificar o
cumprimento das obrigações contratuais, designando: - como membros, o Coordena-
dor de Serviços da Seção de Planejamento de Tecnologia da Informação e Comunica-
ção, ROBERTO PAULO DIAS ALCÂNTARA FILHO, o Técnico Judiciário – Área
de Apoio Especializado – Especialidade Tecnologia da Informação da Seção de Ser-
viços de Infraestrutura de Tecnologia da Informação e Comunicação, DANIEL NEY

GOMES DA SILVA e o Assistente Administrativo da Seção de Serviços de Infraestru-
tura de Tecnologia da Informação e Comunicação, MARCOS MACIEL DE CASTRO,
da contratação deste Tribunal com a empresa Claro S/A, no Proad 1.233/2017; - como
membro substituto, o Técnico Judiciário – Área Apoio Especializado - Especialidade
Tecnologia da Informação, lotado na Seção de Serviços de Infraestrutura de Tecnolo-
gia da Informação e Comunicação, HERDINE THIAGO RODRIGUES.

 Publique-se.
 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral